confratres vel saltem pars eorum maxima possint facere, tractare, stablire et ordinare 
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inter se quecumque necessaria, tam ad decorem et ornatum dicta capella quam eciam ad 

conservacionem et augmentum ipsius confratrie, sine alterius preiudicio, atque in piis 

operibus et elemosinis, ac in aliis quibus Deo valeant famulari, ad eorundem animarum 

commodum salutare ad libitum distribuere, ipsis tamen confratribus non facientibus 

neque tractantibus vel consentientibus aliqua que iurisdiccioni vel dominacioni nostre, 

ac eciam comuni utilitate dicte civitatis habitatorum, vel ipsius regni Valencie iuribus 

nostris quovismodo damnosa aut preiudicialia videantur. Quocirca illustrisimo 

Michaeli, principi Asturiarum, Gerunde et Portugalie, nepoti et primogenito nostro 

carissimo, et post felices dies nostros in omnibus regnis et terris nostris legitimo heredi 

ac successori, sub nostre benediccionis obtentu, mentem nostram declarantes, dicimus 

gerentivices nostri generalis gubernatoris et baiulo generali in dicto Valencie regno, 

iusticiis, iuratis, ceterisque eandem universis et singulis officialibus et subditis nostris, 

ad quos spectet, in eisdem regno et civitate constitutis et constituendis, dictorumque 

officialium locumtenentibus, presentibus et futuris, precipimus et iubemus, sub incursu 

nostre indignacionis et ire, penaque florenorum auri Aragonum mille, a bonis secus 

agentis irremissibiliter exigendorum et nostris inferendorum erariis, quod presentem 

nostram licenciam, graciam et concessionem, omniaque et singula precontenta, 

admittant, teneant firmiter et observent, tenerique et observari faciant inviolabiliter per 

quos deceat. Et non contrafaciant, veniant aut aliquem venire permittant racione aliqua 

sive causa, quanto dictus illustrissimus princeps nepos et primogenitus noster carissimus 

nobis obedire. Ceteri autem officiales et subditi nostri prefaci pereter, ire et 

indignacionis nostre incursum penam preapositam cupiunt non subire. In cuius rei 

testimonium presentem fieri iussimus nostro comuni sigillo inpendenti munitam. Datum 

in civitate nostra Granata, die XXX mensis augusti, anno a nativitate Domini Mº 

CCCCLXXXXVIIIIº. Regnorumque nostrorum videlicet Sicilie anno XXXIIº, Castelle 

et Legionis XXVI, Aragonum et aliorum XXIº, Granate autem octavo. Yo el rey.  

LXXII. COFRADÍA DE BERGANTS I CALADORS